
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 62

11 Φεβρουαρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης Τμήμα Ε1 = 1.130,20 τ.μ. 
Τμήμα Ε2 = 1.312,29 τ.μ. και τμήμα Ε3 = 472,70 τ.μ. Συνο−
λικού εμβαδού 2.915,19 τ.μ ως αναδασωτέας, λόγω εκ−
χέρσωσης, στη θέση «ΛΥΓΟΥΛΑ» περιφέρειας Τοπικού 
Διαμερίσματος Ελαιοφύτου Δήμου Νεάπολης, Νομού 
Αιτωλοακαρνανίας ....................................................................................... 1

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης Τμήμα Ε1 = 1.552,38 τ.μ, 
Τμήμα Ε2 = 585,99 τ.μ. και τμήμα Ε3 = 3.194,19 τ.μ. Συνο−
λικού εμβαδού 5.332,56 τ.μ. ως αναδασωτέας, λόγω εκ−
χέρσωσης, στη θέση «Αμπέλια» περιφέρειας Τοπικού 
Διαμερίσματος Νερομάνας Δήμου παραβόλας, Νομού 
Αιτωλοακαρνανίας. ...................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων: α) 25,54 τ.μ., και β) 
292,23 τ.μ., στη θέση «Νουφαϊτη» του Συνιδιόκτητου 
δάσους Φυτείας. ............................................................................................ 3

Κήρυξη εκτάσεως δάσους ως αναδασωτέας εμβαδού 
1.342,45 τ.μ., στη θέση «Παλιομάνδρι», περιφέρειας 
τοπικού διαμερίσματος Αρχαίας Επιδαύρου του Δήμου 
Επιδαύρου, Νομού Αργολίδος. ........................................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4204 (1)
  Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης Τμήμα Ε1 = 1.130,20 τ.μ. Τμή−

μα Ε2 = 1.312,29 τ.μ. και τμήμα Ε3 = 472,70 τ.μ. Συνολικού εμ−
βαδού 2.915,19 τ.μ ως αναδασωτέας, λόγω εκχέρσωσης, στη 
θέση «ΛΥΓΟΥΛΑ» περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Ελαι−
οφύτου Δήμου Νεάπολης, Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ  

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλάδας «περί 

διοικητικής αποκέντρωσης».
2. Του Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως όπως 

τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
3. Των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 

παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της 
Περιφέρειας».

4. Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 38 παρ. 1 και
β) του άρθρου 41 παρ. 1.
5. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 141823/24−2−83 και
δ)179171/3−9−1985

6. Την αριθμ. 8149/14−12−2009 πρόταση του Δασαρχείου Αγρι−
νίου περί κηρύξεως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης, 
λόγω εκχέρσωσης.

7. Την αριθμ. 186 Γ.Γ./30−6−98 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων».

8. Την αριθμ. 11.278/28−09−2005 (ΦΕΚ 1434/18−10−2005 τεύχος 
Δεύτερο) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδος « Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότη−
σης υπογραφής αποφάσεων, εγγράφων, ενταλμάτων κ.λπ. «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέ−
ρειας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή αναγέν−
νηση, με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από εκχέρσωση και 
την διατήρηση του χαρακτήρα της δασικής έκτασης ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο σκοπό, την παραπάνω 
δημόσια δασική έκταση των 2.915,19 τ.μ. (Τμήμα Ε1 = 1.130,20 τ.μ, 
Τμήμα Ε2 = 1.312,29 τ.μ. και Τμήμα Ε3 = 472,70 τ.μ.) που ανήκει 
στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ 2 του Ν.998/79 (όπως αντι−
καταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 1 του Ν.3208/2003) και του 
άρθρου 4 παρ.1ε. του Ν. 998/79.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «ΛΥΓΟΥΛΑ» περιφέρειας 
τοπικού διαμερίσματος Ελαιοφύτου Δήμου Νεάπολης Νομού Αιτω−
λοακαρνανίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Τμήμα 1= (1,2,3,4,5,6,7
,8,9,10,11,12,13,14, 15, 1) = 1.130,20 τ.μ, Τμήμα Ε2 = (1’,2’,3’,4’,5’,6’,7’,8’,9’,10’,11’,12’, 
13’,1’,) = 1,312,29 τ.μ. και τμήμα Ε3=(11’,14’,15’,16’,11’)= 472,70 τ.μ. με συνολικό 
εμβαδόν 2.915,19 τ.μ. και οριοθετείται ως ακολούθως:

ΤΜΗΜΑ Ε1= 1.130,20 τ.μ.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση & μη δασική έκταση.

ΤΜΗΜΑ Ε2= 1.312,29 τ.μ.
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση & μη δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση & δρόμο.

ΤΜΗΜΑ Ε3= 472,70 τ.μ.
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα χάρτη, που απο−

τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−

βερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Δεκεμβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Δ/ντής Περιφέρειας

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

675

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.02.19 11:29:56
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



676 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 677

    Αριθμ. 4147 (2)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης Τμήμα Ε1 = 1.552,38 τ.μ, Τμή−

μα Ε2 = 585,99 τ.μ. και τμήμα Ε3 = 3.194,19 τ.μ. Συνολικού εμ−
βαδού 5.332,56 τ.μ. ως αναδασωτέας, λόγω εκχέρσωσης, στη 
θέση «Αμπέλια» περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Νερο−
μάνας Δήμου παραβόλας, Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλάδας «περί 

διοικητικής αποκέντρωσης».
2. Του Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως όπως 

τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
3. Των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 

παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της 
Περιφέρειας».

4. Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λ.π.» και ειδι−
κότερα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και
β) του άρθρου 41 παρ. 1.
5. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80,
γ) 141823/24−2−83 και
δ) 179171/3−9−1985
6. Την αριθμ. 7948/07−12−2009 πρόταση του Δασαρχείου Αγρι−

νίου περί κηρύξεως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης, 
λόγω εκχέρσωσης.

7. Την αριθμ. 186 Γ.Γ./30−6−98 απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανάθεσης αρμο−
διοτήτων».

8. Την αριθμ. 11.278/28−09−2005 (ΦΕΚ 1434/18−10−2005 τεύχος 
Δεύτερο) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυ−
τικής Ελλάδος «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, εγγράφων, ενταλμάτων 
κ.λπ. «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στο Γενικό Διευθυντή 
της Περιφέρειας», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή αναγέν−
νηση, με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από εκχέρσωση και 

την διατήρηση του χαρακτήρα της δασικής έκτασης ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο σκοπό, την παραπάνω 
δημόσια δασική έκταση των 5.332,56 τ.μ. (Τμήμα Ε1 = 1.552,38 
τ.μ, Τμήμα Ε2 = 585,99 τ.μ. και Τμήμα Ε3 = 3.194,19 τ.μ.) που ανή−
κει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ 2 του Ν.998/79 (όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρου παρ. 1 του Ν.3208/2003) και 
του άρθρου 4 παρ. 1ε, του Ν. 998/79.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Αμπέλια» περιφέ−
ρειας τοπικού διαμερίσματος Νερομάνας Δήμου Παραβόλας 
Νομού Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 
Τμήμα Ε1 = (1,2,3,4,5,6,7,8,9,1.) = 1.552,38 τ.μ, Τμήμα Ε2 = (1΄, 2΄ , 3΄, 
4΄, 5΄, 6΄, 1΄) = 585,99 τ.μ. και τμήμα Ε3 = (1΄΄, 2΄΄, 3΄΄, 4΄΄, 5΄΄, 6΄΄, 7΄΄, 
8΄΄, 9΄΄, 10΄΄, 11΄΄, 1΄΄) = 3.194,19 τ.μ. με συνολικό εμβαδόν 5.332,56 
τ.μ. και οριοθετείται ως ακολούθως:

ΤΜΗΜΑ Ε1 = 1.552,38 τ.μ.
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.

ΤΜΗΜΑ Ε2 = 585,99 τ.μ.
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με μη δασική έκταση .
Νότια: Με μη δασική έκταση.

ΤΜΗΜΑ Ε3 = 3.194,19 τ.μ.
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα χάρτη, που απο−

τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−

βερνήσεως.

  Πάτρα, 15 Δεκεμβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Δ/ντής Περιφέρειας

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 



678 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 679

   Αριθμ. 221 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων: α) 25,54 τ.μ., και β) 292,23 

τ.μ., στη θέση «Νουφαϊτη» του Συνιδιόκτητου δάσους Φυ−
τείας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του 117 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του

Ν. 3200/1955.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών και 

δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1
β)του άρθρου 38 παρ. 1
γ) του άρθρου 70
όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του Ν.2040/92 

και αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 15 του άρθρου 1 του 
Ν. 3208/03

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80,
β) 182447/3049/80,
γ) 154659/82
5. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 

αυτοδιοίκησης κ.λπ.», και τα άρθρα 4 παρ. 7 και 6 του Ν. 2240/94 
«Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομ. Αυτ/ση κ.λπ.».

6. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Πε−
ριφέρειας κ.λπ.».

7. Την με αριθμ. 8063/23−10−2008 απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ορισμός εισηγητών 
και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής Μ.Ε.Γ.Γ.Π.Κ.Μ. κ.λπ.» (ΦΕΚ 
αριθ. 2317/13−11−2008 τεύχος Β΄).

8. Την με αριθμ. 259/28−1−2010 πρόταση του Δασαρχείου Βέ−
ροιας περί κήρυξης αναδασωτέων των αναφερόμενων στο 
θέμα εκτάσεων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης δασική έκταση α) 25,54 τ.μ. και β) 
292,23 τ.μ. θέση «Νουφαϊτη» στο Συνιδιόκτητο δάσος Φυτείας, 
που διαπιστώθηκε στις 8−12−2009, ότι εκχερσώθηκαν. Η έκταση 
α) προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1, Ζ, 2, 1 και η β) από τα 
στοιχεία 2,Η,5,4,3,2 όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα. 
Το τελευταίο μαζί με απόσπασμα φύλλου δασικού χάρτη κλ. 
1:50.000 όπου είναι σημειωμένη η θέση τους, αποτελούν ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Οι εκτάσεις έχουν όρια :

Η έκταση α):
Ανατολικά: Συνιδιόκτητο δάσος Φυτείας
Δυτικά: Αγροτική έκταση
Βόρεια: Συνιδιόκτητο δάσος Φυτείας
Νότια: Αγροτική έκταση

Η έκταση β):
Ανατολικά: Συνιδιόκτητο δάσος Φυτείας
Δυτικά: Αγροτική έκταση
Βόρεια: Συνιδιόκτητο δάσος Φυτείας και αγροτική έκταση
Νότια: Αγροτική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−

βερνήσεως.  

Βέροια, 29 Ιανουαρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ 



680 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 681

   Αριθμ. 179 (4)
Κήρυξη εκτάσεως δάσους ως αναδασωτέας εμβαδού 1.342,45 

τ.μ., στη θέση «Παλιομάνδρι», περιφέρειας τοπικού διαμε−
ρίσματος Αρχαίας Επιδαύρου του Δήμου Επιδαύρου, Νο−
μού Αργολίδος.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλάδος,
β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης», όπως 

τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το Ν.Δ. 532/1970 και 
μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Του Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας, κ.λπ.».

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα των 
άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1.

ε) Του Ν. 1892/90 άρθρο 120 παρ. 1. και
στ) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικοσυστη−

μάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.
2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980,182447/3042/

24−9−1980,168692/3318/5−10−1981,85144/1468/9−9−1992 και 60284/ 
365/26−1−1994 διαταγές «Υπουργείου Γεωργίας».

3. Την υπ’ αριθμ. 264/20−1−2010 πρόταση της Δ/νσεως Δασών 
Αργολίδος, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης εις το θέμα εκτάσεως.

4. Τη μη πρόκληση δαπάνης σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική ή τεχνική 
αποκατάσταση της δασικής βλαστήσεως που καταστράφηκε 

και υποβαθμίστηκε λόγω εκχέρσωσης, έκταση δάσους [των 
παρ.1 και 3 (Ι, ΙΙ, ΙΙΙ)α του άρθρου 3 του Ν.998/1979 ως αντικα−
τεστάθη από το άρθρο 1 του Ν. 3208/2003] εμβαδού χιλίων 
τριακοσίων σαράντα δύο τετραγωνικών μέτρων και σαράντα 
πέντε εκατοστών (1.342,45 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Πα−
λιομάνδρι» περιφέρειας τοπικού διαμερίσματος Αρχαίας Επι−
δαύρου του Δήμου Επιδαύρου Νομού Αργολίδος, με στοιχεία 
περιμέτρου: (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
1) του συνημμένου από 11/1/2010 τοπογραφικού διαγράμματος 
(κλίμακας 1:500) μετά του αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 
1:50000) που συνέταξε η Σφήνα Μαρία Δασοπόνος της Δ/νσεως 
Δασών Αργολίδος, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσης απόφασης και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: εν μέρει με δημόσιο δάσος και αναδασωτέα έκταση 
δάσους

ΝΟΤΙΑ: με δημόσιο δάσος Χαλεπίου πεύκης
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με δημόσιο δάσος Χαλεπίου πεύκης
ΔΥΤΙΚΑ: με αναδασωτέα έκταση εκχερσωμένου δάσους
Σκοπός κηρύξεως του ανωτέρω δάσους ως αναδασωτέου 

είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτού, ο αποκλει−
σμός διάθεσής του για άλλη χρήση και η αποκατάσταση της 
καταστραφείσης από την εκχέρσωση δασικής βλαστήσεως, 
αποτελούμενης κυρίως από ανώροφο Χαλεπίου Πεύκης και 
υπόροφο των ειδών αγριελιάς, πρίνου, σχίνου, φοινικής αρ−
κεύθου και αφάνας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Τρίπολη, 2 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



682 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000621102100008*


